[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE QUILOMBO

Secretaria de Administração e Planejamento

DECRETO Nº. 209/2014 – DE 06 DE JUNHO DE 2014.

DISPÕE SOBRE REMANEJAMENTO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO.
O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, usando da competência privativa que lhe confere o inciso IX, do Art. 83 da lei Orgânica Municipal e em especial ao disposto no Art. 6º da Lei Municipal nº. 2.399 de 21/11/2013,

           DECRETA:

Art.1º - Fica efetuado o remanejamento da dotação orçamentária no Orçamento do Município no valor de R$4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais), conforme abaixo especificado:

Órgão: 12.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Unidade Orçamentária: 12.01 – DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS
Programa: 00029-GESTÃO=POLÍTICA DE DESENVOLVIMENTO URBANO
Ação/Atividade: 2.081 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS URBANOS/SOSU
Da Natureza da Despesa: 4.4.90.00 – Aplicação Direta.................................R$4.500,00 DR 0.1.00
Para Natureza da Despesa: 3.3.90.00 – Aplicação Direta.............................R$4.500,00 DR 0.1.00
Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
                                                 Gabinete do Executivo Municipal, em 06 de junho de 2014.
NEURI BRUNETTO
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado em data supra.
Andréia Spolti
Funcionária Designada

[image: image1.png]